mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:7238 000 Bezeichnung: RR 26 Gruppe: Gartenschere Alu™ Jahr: 95 Typ:

P

7238 000 RR 26
7238 001 OD-N/F 2
7238 002 RR 26/ GB
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NR:7238 000 Bezeichnung: RR 26 Gruppe: Gartenschere Alu™ Jahr: 95 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

b}

Gerat: Gartenschere RR 26, OD-N/F, RR 26/GB

Bild-
Nr.

Best.-Nr.

7238 100
7238 201
7238 400

Bezeichnung

QObergriff lackiert
Buchse
Gegenschneide beschichtet

—
]

7238 011

Obergriff mit Schneide

OO NN EWN

©

7238 103
7238 101
7238 104
7238 060
7238 (61
7238 401
7238 207
7238 213
7238 208
7238 206
7238 200
7236 200
7238 202
7238 203
0012 878

Obergriffschale

Untergriff lackiert -
Untergriffschale

Ersatzklinge RR-EK 2
Ersatzkiinge ZY 747

Messer

Schraubbuchse WOLF-Gerate
Schraubbuchse Outils-WOLF
Schraubbuchse WOLF-Tools
Rastelement

Gelenkschraube M8
Tonnenfeder

Schieber verzinkt
Schiebeknopf gelb
EJOT-PT-Schraube KA25x8 WN1442
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NR:7238 000 Bezeichnung: RR 26 Gruppe: Gartenschere Alu™ Jahr: 95 Typ:

-

Wolf Ersatzteillisten

Gerit: Gartenschere RR 26, OD-N/F, RR 26/GB

Bild-
Nr.
13
14
15

Best.-Nr.

7236 201
0018 572
7227 050

Bezeichnung
Gummipufter

Kerbstift DIN 1473-2x12-ST
Handschlaufe

F1
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